
Reactivi pentru laboratorul de microbiologie 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii - U.M.02125 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 26-07-2018 

Data aparitiei: 14-08-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1002714] 

Domenii 

Reactivi pentru analize de sange (CPV: 33696200) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Reactivi pentru laboratorul de microbiologie 

Atribuiri ale Ministerul Apararii - U.M.02125 Constanta.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1002714] 

 

Reactivi pentru laboratorul de microbiologie 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1004929 / 20-06-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - U.M.02125 Constanta 



CIF: 10924181, Adresa: Strada: Dezrobirii Nr. 80, , Constanta, Romania, 900123, Email: 

centrumedicinanavala@yahoo.com, Telefon: +40 0241587116, Fax: +40 0241643940, Persoana contact: 

SILVIANA DIMA, Punct(e) de contact: SILVIANA DIMA, In atentia: SILVIANA DIMA, URL: www.navy.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Reactivi pentru laboratorul de microbiologie 

 

Cod CPV:  

33696200-7 - Reactivi pentru analize de sange (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Lot nr. 1: Reactivi pentru hematologie compatibili cu analizorul automat ABX Horiba Pentra 80 - valoare 

estimată = 42.570,00 lei fără TVA; 

Lot nr. 2: Reactivi pentru hematologie compatibili cu analizorul automat Coulter DxH 600 - valoare 

estimată = 122.855,00 lei fără TVA;  

Lot nr. 3: Reactivi Imunologie şi Serologie - valoare estimată = 75.460,00 lei fără TVA 

Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor: 4.  

 

Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare / 

informatiilor suplimentare in a 2 -a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. 



Frecventa si valoarea contractelor ce urmeaza sa fie atribuite: Reactivi pentru laboratorul de 

microbiologie - 3 loturi= 240.885 lei fara TVA 

Se vor incheia 2 (doua) contracte subsecvente astfel: 

- 01.07.2018 - 31.12.2018 

- 01.01.2019 - 31.10.2019 

Cantitatile minime si maxime estimate atat in interiorul acordului cadru cat si in interiorul unui contract 

subsecvent sunt specificate in documentul "Cantitati contracte subsecvente" atasat la prezentul anunt.. 

Valoarea estimata a celui mai mare contract subsecvent, pe fiecare lot: 

Lot nr. 1: Reactivi pentru hematologie compatibili cu analizorul automat ABX Horiba Pentra 80 - valoare 

estimată = 23.250,00 lei fără TVA; 

Lot nr. 2: Reactivi pentru hematologie compatibili cu analizorul automat Coulter DxH 600 - valoare 

estimată = 70.565,00 lei fără TVA; 

Lot nr. 3: Reactivi Imunologie şi Serologie - valoare estimată = 44.120,00 lei fără TVA; 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 213232.48 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

A 1591 / 26-07-2018 

 



Denumire Contract:  

Contract 

 

Valoare Contract: 64034 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

A&A PRO DIAGNOSTIC S.R.L. - CIF: RO 23068692, Adresa: Strada Coşbuc George, poet, Nr. 50, Sector: 5, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: csternat@prodiagnostic.eu; licitatie@prodiagnostic.eu, Telefon: 

+40 758188818 

 

Numar / Data:  

A 1590 / 26-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract 

 

Valoare Contract: 110906.68 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

Medist - CIF: RO 6705884, Adresa: Strada Urdăreanu Ion, Nr. 34A, Sector: 5, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: licitatii@medist.ro, Telefon: +40 214115003 

 

Numar / Data:  

A 1589 / 26-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract 

 



Valoare Contract: 38291.8 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

DIAMEDIX IMPEX - CIF: RO 8529458, Adresa: Strada: Fabrica de Glucoza, nr. 15A, Sector: 2, Judet: 

Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 012902, , , Romania, Email: licitatii@diamedix.ro, Telefon: 

+40 021/6688866 

 

Numar / Data:  

A 1587 / 25-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Acord cadru 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L. - CIF: RO 9603757, Adresa: Strada Turturelelor, Nr. 62, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: sales@ams.ro, Telefon: +40 213247050 

 

BIO SERVICE S.R.L. - CIF: RO 5126701, Adresa: Strada Păsărani, Nr. 56B, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 

Email: nicoleta@bioservice.ro, Telefon: +40 214575425 

 

A&A PRO DIAGNOSTIC S.R.L. - CIF: RO 23068692, Adresa: Strada Coşbuc George, poet, Nr. 50, Sector: 5, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: csternat@prodiagnostic.eu; licitatie@prodiagnostic.eu, Telefon: 

+40 758188818 

 

Numar / Data:  

A 1585 / 25-07-2018 

 



Denumire Contract:  

Acord cadru 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

Medist - CIF: RO 6705884, Adresa: Strada Urdăreanu Ion, Nr. 34A, Sector: 5, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: licitatii@medist.ro, Telefon: +40 214115003 

 

Numar / Data:  

A 1586 / 25-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Acord cadru 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

DIAMEDIX IMPEX - CIF: RO 8529458, Adresa: Strada: Fabrica de Glucoza, nr. 15A, Sector: 2, Judet: 

Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 012902, , , Romania, Email: licitatii@diamedix.ro, Telefon: 

+40 021/6688866 

 

 

 

 

Navigatie 


